

سر مقاله



«خلا گفتمانی»؛

مؤلفه بارز در جامعه حاضر!

ادامه از صفحه ۱



الهام آمرکاشی

... که به اعتقاد اکثریت اهالی جامعه‌شناس در این مسیر؛ فرهنگ‌سازی و تکرار آموزه‌های یه‌زیستی می‌تواند تا حد قابل توجهی به روند افزایش تاب‌آوری افراد جامعه کمک کند.

از نگاه جامعه‌شناسی و تحلیل‌های روان‌شناسانه یک خبر، تا هر اندازه تلخ و فاجعه‌بار باشد برای قشر و گروهی از افراد جامعه می‌تواند قابل درک و حتی تحمل‌پذیر باشد اما زمانی که تکرار یک فاجعه، باره زمانی مفصلی را به خود اختصاص می‌دهد، تبیین رویکرد تازه برای ثبات و قرار آرامش از دست‌رفته در جامعه جدای از میث در نظر گرفتن راهکارهای حائز توجه برای فروکش پلویای به‌وجود آمده - از ضروریات اجتماع مدنی محسوب می‌شود. امری که این روزها یار سنگینی را به دوش دولتمردان و صاحبان فن در این زمینه واکند کرده و یادیتوان یا تدبیر مشخص در جهت تسکین آلام افراد جامعه، راهبردی متقن را در پیش داشته.

مقوله مذکور اگرچه مؤلفه‌ای زمان‌بر است که به برنامه‌های روتین و تدوین چارت مشخص در این خصوص نیازمند است که به گفته کثیری از روشنفکران در این راستا، «گفتمان مطلوب» میان افراد اجتماع حاضر و فرهنگ‌سازی برای تقویت روحیه گفتگو محور، تا حد یس‌سازی می‌تواند به کاهش تنش‌های ذهنی و جهت‌یابی برای سکون نغذغه‌های موجود کمک کند.

«افزایش احساس خشم» اگرچه این روزها آمار حائز اشاره‌ای را به خود اختصاص داده که «خلا گفتمانی» و «حبس فرهنگ گفتگو» در یازده زمانی حاضر، منجر به ازدیاد فاصله بین افراد جامعه شده و در حالی تقویت پستر گفتگو و ایجاد ارتباط کالری سازنده میان افراد جامعه مدنی، دارای اهمیت است که در این راستا و با توجه به فضای غالب در جامعه، کثیری از جامعه‌اندازان از عنوان «عدم گفتمان مؤثر و کاهش اعتماد اجتماعی» استفاده می‌کنند و یا تمرکز بر این مهم که اعتماد اجتماعی در سه بُعد اعتماد بنیادین، اعتماد بین فردی و اعتماد تعمیم یافته، معنا می‌شود؛ از نبود اعتماد موجود که در قالب بزرگ‌تر به ی‌نست اعتماد اجتماعی منتهی می‌شود، سخن می‌گویند و بر این باورند که گفتمان مؤثر، به ویژه در دوران اعتراضات مدنی، در شیب نزولی در حال حرکت است که به طور آخص زوایای متفاوت آسیب‌های اجتماعی را گوش‌زد می‌کند.

با توجه به گزارش‌های موجود در این راستا، از نگاه روشنفکران؛ «گفتگو» که کلیه اصلی ارتباط بین افراد است که در این میان، توجه به شرایط زمانی و مکانی از مهمترین نکاتی است که صاحب‌نظران حوزه آسیب‌شناسی اجتماعی ی‌ر آن تأکید می‌کنند؛

اگرچه به تحقیق آمار، «وقایع اجتماعی و گفتمان به‌طور تفکیک‌ناپذیری به یک‌دیگر مرتبط هستند» که در کتاب «هرآمدی بر شیوه تحلیل انتقادی گفتمان» نوشته مریتل بلور و توماس یور نیز خوانندگان نسبت به نقش گفتمان و عنوان قدرتی کنترل‌کننده در جامعه‌های مدرن می‌شوند و فهمی عمیق‌تر از روشنی که در آن زبان برای متقاعد کردن و تحت نفوذ خود درآوردن افراد و گروه‌های اجتماعی مورد استفاده قرار می‌گیرد، به‌دست می‌آورد و افراد توانایی بیشتری برای پرسیدن نقش خودشان به عنوان مشارکت‌کنندگان در گفتمان‌های متداول احساس می‌کنند.

تعدد و تنوع این‌نست کتاب‌ها در جامعه حاضر در حالی اعداد قابل توجهی را به خود اختصاص داده است که نقش رسانه‌های اجتماعی و به‌طور یاز، رسانه ملی می‌تواند تا حد ی‌س‌سازی در روند یول مسائل اینچنینی کمک کننده باشد تا بتوان پستر گفتمان سازنده در یکایک زوایای اجتماعی کشور را شاهد بود.

با در نظر گرفتن شرایط موجود و اثرات باقی‌مانده از تنش‌های اخیر در کشور، به نظر می‌رسد وقت آن رسیده تا رسانه ملی با فرهنگ‌سازی در خصوص تاب‌آوری در شرایط بحرانی و تفسیر مقوله گفتمان، بتواند تا حد گسترده‌ای در بین افراد جامعه راه پیدا کرده و شیوه درست گفتگو در شرایط اعتراضی را فرهنگ‌سازی کند.

یاد منتظر بود و دید فرهنگ‌سازی گفتگو در شرایط اضطراب و اضطراب، می‌تواند توسط رسانه ملی به یستری امن راه پیدا کند یا خیر!

Elhamamarkashi@chmail.ir



سخن‌گویی قوه قضاییه با بیان اینکه با قدرت و شدت پرونده‌های اقتصادی اخیر دنبال می‌شود. تأکید کرد با دستور رئیس قوه قضاییه و دادستان کل کشور پرونده‌های رسیدگی می‌شود و بدون فوت وقت جنایتکاران شناسایی و همه به سزای اعمال خود می‌رسند.

به گزارش پیام آشتا، اصغر جهانگیر در نشست خبری خود با اشاره به این که مردم پروژه اقتصادی و آشوب را با شکست روبه‌رو کردند، گفت: مردم ایران در روز ۲۲ دی‌ماه تشن دادند که پای ایران و ارزش‌های خود ایستادند و حضور میلیونی و گسترده مردم ایران در محکومیت جنایات اقتصادگران تو دهنی بزرگی بود به کسی بود که خود را حامی اقتصاد معرفی کرد.

سخن‌گویی قوه قضاییه در نشست خبری:

پرونده‌های اغتشاشات با قدرت دنبال می‌شود

جریان‌های صهیونیستی اعلام کرده‌اند که تکیه می‌شود و این آمار قطعاً دروغ است. در عین حال آمارهایی که ما جمع آوری می‌کنیم هر عددی که این آمارها بتود تشن می‌دهد غفلاتی که این آمارها را ساختند یعنی مردم را تحریک و تهییج کردند که به خیابان بیایند و به نوعی برای کشتن ضرب و جرح افرادی که گناه اقام کنند و باید همان‌ها پاسخگو باشند ولی این آمارهایی که ما داریم با این آمارها فاصله بسیار زیاد دارد.

برخورد دستگاه قضایی با کسانی که در آشوب‌ها دخیلند محکم و پشیمان‌کننده خواهد بود.

جهانگیر در پاسخ به سوال مبنی بر اینکه برخورد دستگاه قضا با مجموعه‌هایی که در آتش‌افزینی‌ها دخیلند چیست، گفت: قطعاً برخورد دستگاه قضایی با کسانی که در این آشوب‌ها دخیلند محکم و پشیمان‌کننده خواهد بود. ما تمامی کسانی که در این فضا اختلاسگران سواستفاده کردند و فضا را به میدان جنگ تبدیل کردند.

۱۲ هزار جان‌باخته در جریان حوادث اخیر صحت ندارد.

سخن‌گویی قوه قضاییه در پاسخ به سوالاتی درباره این که برخی رسانه‌های صهیونیستی اعلام کردند ۱۲ هزار نفر در جریان حوادث اخیر جان خود را از دست داده‌اند، این آمار محکم نیست و چقدر نیاز است آمار دقیق اعلام شود و آیا آماری در این زمینه دارید، گفت: در خصوص آماری که مراجع بیگانه و جنایتکاران و حامیان آنها برده‌اند، خود می‌توانند پاسخگو باشند.

حدادی:

نظارت بر قیمت‌ها و اصلاح دهک‌بندی‌ها، کلید بهبود معیشت مردم است

این است که دهک‌بندی برای ارله یارانه وضعیت مناسبی ندارد و معیارهای مناسبی برای ایجاد دهک‌ها لحاظ نشده است که قرار ی‌ود این موضوع اصلاح شود و تا به امروز اصلاحی محقق نشده، همچنین ارله یک میلیون تومان به افراد نیز هنوز به درستی انجام نشده است و وزارت رفاه، مسولیت مستقیم بر این موضوع را دارد.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس در پائین با تأکید بر لزوم نظارت بر موضوع واردات نهاده‌های دامی و کشاورزی، خاطرنشان کرد: همچنین تثبیت نرخ ارز از مهمترین محورهای است. عدم افزایش نرخ ارز می‌تواند ثبات اقتصادی را در جامعه ایجاد کند.

عباس صبور
رئیس ثبت اسناد و املاک

سخن‌گویی قوه قضاییه همچنین در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه افرادی در قالب شهروند خبرنگار تصاویر و فیلم‌هایی را برای رسانه‌های مختلف از جمله اینترنت تشن و ی‌ی‌سی ارسال می‌کردند، برای جرم‌نگاری این دسته از اقدامات چه لایحه‌ای از سوی قوه قضاییه به مجلس ارسال شده است، گفت: در زمینه اقتصادشن، ترور، آسیب و تحریک و مسائل این چنینی به اندازه کافی قانون وجود دارد و نیاز به ارله لایحه به مجلس نیست. عمل‌هایی که در روزهای اخیر شاهد آن بودیم جرم است و به سرعت می‌توان تحت پیگرد قرار داد و مجازات کرد.

صف اعتراضی از اقتصادشن را جدا کردیم و ی در پاسخ به سوالاتی در رابطه با چگونگی شناسایی افراد معترض و اقتصادشن، گفت: وقت کنید که از ابتدا صف اعتراضی از اقتصادشن را جدا کردیم، اگر چه در ابتدا یازاربان عزیز ما در مناطقی به گرگی‌ها و عدم مشخص بودن نرخ از اعتراض داشتند اما با فاصله از این فضا اقتصادشنگران سواستفاده کردند و فضا را به میدان جنگ تبدیل کردند.

۱۲ هزار جان‌باخته در جریان حوادث اخیر صحت ندارد.

سخن‌گویی قوه قضاییه در پاسخ به سوالاتی درباره این که برخی رسانه‌های صهیونیستی اعلام کردند ۱۲ هزار نفر در جریان حوادث اخیر جان خود را از دست داده‌اند، این آمار محکم نیست و چقدر نیاز است آمار دقیق اعلام شود و آیا آماری در این زمینه دارید، گفت: در خصوص آماری که مراجع بیگانه و جنایتکاران و حامیان آنها برده‌اند، خود می‌توانند پاسخگو باشند.

حدادی:

نظارت بر قیمت‌ها و اصلاح دهک‌بندی‌ها، کلید بهبود معیشت مردم است

این است که دهک‌بندی برای ارله یارانه وضعیت مناسبی ندارد و معیارهای مناسبی برای ایجاد دهک‌ها لحاظ نشده است که قرار ی‌ود این موضوع اصلاح شود و تا به امروز اصلاحی محقق نشده، همچنین ارله یک میلیون تومان به افراد نیز هنوز به درستی انجام نشده است و وزارت رفاه، مسولیت مستقیم بر این موضوع را دارد.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس در پائین با تأکید بر لزوم نظارت بر موضوع واردات نهاده‌های دامی و کشاورزی، خاطرنشان کرد: همچنین تثبیت نرخ ارز از مهمترین محورهای است. عدم افزایش نرخ ارز می‌تواند ثبات اقتصادی را در جامعه ایجاد کند.

عباس صبور
رئیس ثبت اسناد و املاک

قوه قضاییه دادخواه مردم است

جهانگیر یابیان اینکه تفاله‌های زبون توسط دشمنان اجیر شدند و در کشور اقتصادشن ایجاد و جامعه را دچار خسارت‌های مادی و معنوی زیادی کردند، گفت: ما به عنوان دستگاه قضایی دادخواه مردم هستیم و با قدرت و شدت پرونده‌ها دنبال می‌شود علاوه بر محکومیت و مجازات‌های بازدارنده خسارات مالی به امان عمومی و خصوصی در کفرخواست‌ها لحاظ می‌شود با دستور رئیس قوه قضاییه و دادستان کل کشور پرونده‌ها رسیدگی می‌شود و بدون فوت وقت جنایتکاران شناسایی و همه به سزای اعمال خود می‌رسند.

بین دستگیر شدگان مرتبطین با موساد شناسایی شدند

سخن‌گویی قوه قضاییه همچنین در پاسخ به سوالاتی در خصوص آمار افراد دستگیر شده در اقتصادشن اخیر اعلام کرد: با توجه به اینکه در صحنه‌های اقتصادشن آشوب‌افزایی هستند که باید مستندسازی و تکمیل تحقیقات صورت بگیرد، از همین رو تعداد شقیق نیست، وی افزود: باید اجازه بدهیم ضابطین عوامل اصلی و پشت صحنه را شناسایی کنند و این پرونده‌ها تکمیل شود. تا زمانی که این پرونده‌ها تکمیل نشود، اگر چه آمار داریم، اجازه دهیم آمار را اعلام کنیم، ی‌این حال در بین کسانی که دستگیر شدند افرادی که با موساد ارتباط داشتند شناسایی شدند.

مردم انتظار دارند در کمترین زمان با تمام جنایتکاران و حامیان آنها برخورد شود.

میلیون تومان را به عنوان کالابری مشخص کرد و به هر نفر اختصاص داد؛ اما این موضوع شروطی دارد که علاوه بر فراوانی و وفور، با تثبیت قیمت هم، افزایش قیمتی در کالاهای اساسی ایجاد نشود؛ اگر افزایش قیمت ایجاد شد به همان میزان ی‌بایستی به یک میلیون تومان اضافه شود.

حدادی با تأکید بر ضرورت نظارت بر قیمت‌ها، مطرح کرد: نظارت بر بازار در مجموعه دولت مانند جهاد کشاورزی و تعزیرات با دقت پیگیری شود و مطالبه مجلس هم این است که دولت نظارت‌ها را بر بازار به درستی انجام دهد.

این نماینده مردم در مجلس دوازدهم، تصریح کرد: یکی از ایرادات به وزارت رفاه، کار و امور اجتماعی

عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع و معادن بر اهمیت نظارت دقیق بر قیمت‌ها و اصلاح دهک‌بندی‌های اقتصادی تأکید کرد و گفت: این دو اقدام می‌تواند به بهبود معیشت مردم و کاهش فشارهای اقتصادی کمک کند.

به گزارش پیام آشتا، علی حدادی با اشاره به اهمیت معیشت مردم در شرایط اقتصادی کنونی و ضرورت توجه در موضوع کالابری، گفت: موضوع مهم و اولویت امروز جامعه ما معیشت مردم است. نماینده مردم سلوچ و باغ‌آب و طالقان در مجلس شورای اسلامی، افزود: در خصوص موضوع معیشت و انتقال ارز ترجیحی به پایان زنجیره مصرف دولت یک

نظارت بر قیمت‌ها و اصلاح دهک‌بندی‌ها، کلید بهبود معیشت مردم است

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۷۵۲/۱۳۷۵۲/۱۳۷۵۲ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نظر آید تصرفات مالکانه بلا معارض متناهی آقای نیاتعلی افشار آقاجری فرزند سبز علی شماره شناسنامه ۵۴۸ مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ (بدون درج اصیان ساختمان) به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع با یقیمانده پلاک ۱ فرعی ۱۶۶ اصلی با مالکیت بائولان متر و زینب اخلاقی برابر سند به شماره ۵۵۵۴۴ مورخ ۱۳۶۹/۱۰/۱۳ دفتر خله ۹ کرج (بالمنصفه) واقع در قریه نظام آباد بخش حوزه ثبت ملک نظر آید محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه تا تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مالف ۲۳۲۶ ششله ۲۰۸۵۷۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۲

مهدی خان آشنا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نظر آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۷۵۲/۱۳۷۵۲/۱۳۷۵۲ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نظر آید تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خاتم فاطمه زکری فرزند ذبیح‌الله شماره شناسنامه ۷۷۷۲ مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احاطی به مساحت ۲۰/۸۰ متر مربع از پلاک ثبتی ۲۶ اصلی با مالکیت آقای تبار علی کوهدار ذیل صفحه ۵ و دفتر ۱۰ برابر با سند به شماره ۵۱۳۲۰ مورخ ۱۳۶۹/۱۰/۱۳ دفتر خله ۱۷ تهران واقع در صالح آباد بخش حوزه ثبت ملک نظر آید محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه تا تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مالف ۲۳۲۶ ششله ۲۰۸۶۷۷۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۲

مهدی خان آشنا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نظر آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک
کرج - ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی